
RANDONNEURS NARBONNAIS 

TARIFS LICENCES et CARTES 2026 

 

La carte club à 30 euros est uniquement délivrée aux licenciés FFCT des autres 

clubs qui se joignent à nos sorties collectives  

Tarifs club Licences - Saison 2026 

Réaffiliation club = 61 € (cotisation 29 € + revue 32 €) – Revue fédérale : 32 euros – CARTE CLUB : 30 euros 

Catégorie 
Cotisation  

Club 

Cotisation  

FFCT 

"Mini-Braquet" "Petit-Braquet" "Grand-Braquet" 

Assurance TARIF Assurance TARIF Assurance TARIF 

Adultes :         

- sans revue 20,00 30,50 24.50 75,00 26.50 77,00 76,50 127,00 

Jeunes de -25 ans         

- sans revue 10,50 14,00 24,50 49,00  26,50 51,00 76,50 102,00  

Familles         

1er adulte 20,00 30,50 24.50 75,00 26,50 77,00 76,50 127,00 

2ème adulte 10,50  15,00 24,50 50,00 26,50 52,00 76,50 102,00 

Jeunes de - 25 ans 7,50 14,00 24,50 46,00 26,50 48,00 76,50 98,00 

Jeunes de – 18 ans 4,00 8,00 13,00 25,00 14,00 26,00 64,00 76,00 

Jeunes 6 ans et -  gratuit gratuit gratuit gratuit  gratuit 50,00 50,00 
 

Formules proposées 

Coût annuel de l'assurance 

 Garanties 

Mini-Braquet  

22,50 euros 

Petit-Braquet  

24,50 euros 

Grand-Braquet  

76,00 euros 

Responsabilité civile oui oui oui 

Recours et Défense pénale oui oui oui 

Accident corporel non oui oui 

Assurance Rapatriement non oui oui 

Dommages au casque non oui oui 

Dommages cardio-fréquencemètre non oui oui 

Dommages au vélo non non oui 

Dommages au GPS non non oui 

Dommages aux équipements vestimentaires non non oui 

 

 

  


